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Effective January 1st, 2019

Terms & Program Minimums

Freight

Pricing

Cancellation Policy

Accuracy & Typographical
Errors

UPDATES AND NEWS

Prepay 50 case minimum for paid freight

Full Freight Allowed in lower 48 states. Actual freight charges will be billed back if
invoice is not paid within terms of sale.

Excluded from the FFA policy are the following fees. These fees are the responsibility
of the consignee.

Redelivery Fees Lift Truck
Residential Delivery COD Fees Expedited Services

Qualifying and reorder units must be shipped at one time to one location.

Orders are subject to stock on hand, we reserve the right to ask for substitutions in order

to reach qualifying quantities.

IT IS THE CUSTOMER RESPONSIBILITY TO COUNT SHIPMENT NOTING DAMAGES OR MISSING
ITEMS BEFORE DRIVER LEAVES

Quantities are subject to weight and volume stipulations as mandated by the carrier and DOT

Pricing is subject to change. All orders shipped on or after the effective date of this price list
will be invoiced with this pricing.

*#* Backorders will be shipped at prices in effect at time of shipping.
*** Orders placed for future delivery will be invoiced at the price in effect at time of shipping.

We exercise reasonable care in notifying our customers regarding shipment of backorders, however
it is the responsibility of the customer to notify us of any cancellations in writing. We will confirm
receipt of your cancellation.

ALL backorders are cancelled at the end of each calendar year.

We strive for 100% accuracy of the data in this price list. If error is present in pricing, we will send
written notice of price difference and await approval or deferral of ordered item at correct price.

Visit our updated website at www.fiocchiusa.com
Find us on
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OF AMERICA, INC.

Master Listing of Product
9A 2019 AMBASSADOR PRICE LIST - Prepay orders; 50 CS freight paid (see cover page for full program guidelines)
CONFIDENTIAL NOT FOR DISTRIBUTION

FIOCCHI CENTERFIRE PISTOL

HIl

9x19 Luger
Stock # Caliber il Sl || Qe Box UPC Case UPC Rounds Per Case Rounds Per Box B Price Per Case | Price Per Box
Wght Type FPS Case
9AP 9MM LUGER 115 FmJ 1,200 762344001623 762344860008 1,000 50 20 $ 193.00 | $ 9.65
9APB 9MM LUGER 124 FMJ 1,150 762344001678 762344860763 1,000 50 20 $ 193.00 | $ 9.65
9APD 9MM LUGER 147 FmJ 975 762344026923 762344860794 1,000 50 20 $ 259.00 | $ 1295
9x19 Luger, Range Dynamics Pack Sold in Range Packs Only

Stock # Caliber 3:;::: i‘:’t? Mmli::'mw’ Box UPC Case UPC Rounds Per Range Pack Rounds Per Box Rzor::::ik R::;Z :::k Price Per Box
9ARD100 9MM LUGER 115 FM) 1,200 762344711980 762344864174 1,000 100 10 $ 181.00 | $ 18.10
9ARD 9MM LUGER 115 FMJ 1,200 762344711751 762344863955 1,000 200 5 $ 180.00 | $ 36.00

Exacta Super Match Grade, 22 LR Super Match
" Bullet Muzzle P Rounds Per Boxes per Price Per .
Stock # Caliber Wght | Velocity, Fps Velocity, MPS Description Box UPC Case UPC Rounds Per Case B Case Case Price Per Box
Official Super
225M320 22 LONG RIFLE 40 1,050 320 Match 762344042060 762344042060 5,000 50 100 $ 825.00 | $ 8.25
atc
225M340 22 LONG RIFLE 40 | 1,120 | 325 Exacta Winter | 76344030213 | 762344039213 5,000 50 100 |$ 825003 8.25
Super Match
22 LR Shooting Dynamics
. Bullet Muzzle o Rounds Per | Boxes per Price Per .

Stock # Caliber Weht | Velociy, Fps Velocity, MPS Description Box UPC Case UPC Rounds Per Case Box Case Case Price Per Box

22FHVCRN 22 LONG RIFLE 40 | 1,250 | 380 CopperPlated | 55344710013 | 762344863153 5,000 50 100 |$ 30100 (% 3.01
Round Nose

22FHVCHP 22 LONG RIFLE 38 | 1,250 | 380 CopperPlated | 5¢)344710037 | 762344863177 5,000 50 100 |$ 31100 (% 3.11
Hollow Point

22FLRN 22 LONG RIFLE 40 1,050 320 Lead Round Nose | 762344710006 762344863146 5,000 50 100 $ 295.00 | $ 2.95

22FHPSUB 22 LONG RIFLE 40 975 297 Hollow Point 762344710020 762344863160 5,000 50 100 $ 325.00 | $ 3.25

22 Long Rifle, Field Box Sold in Field Boxes Only

. Bullet Muzzle .. 5 Rounds Per Boxes per Price Per
Stock # Caliber Weht | Velociy, Fps Velocity, MPS Description Box UPC Case UPC Rounds Per Field Box o Field Box Field Box N/A
22FFHVCR 22 LONG RIFLE 40 | 1,250 | 380 Copper Plated <blank> 762344863450 1,575 525 3 $ 113018 3767
Round Nose
22 Win Mag
. Bullet Muzzle » e Rounds Per Boxes per Price Per »

Stock # Caliber Weht | Velocity, Fes Velocity, MPS Description Box UPC Case UPC Rounds Per Case Box Case Case Price Per Box
22FWMA 22 WIN-MAG 40 1,910 580 JSP 762344710044 762344863184 2,000 50 40 $ 351.18 | $ 8.78
22FWMB 22 WIN-MAG 40 1,910 580 JHP 762344710051 762344863191 2,000 50 40 $ 351.18  $ 8.78
22FWMC 22 WIN-MAG 40 1,900 577 FMJ 762344710068 762344863207 2,000 50 40 $ 326.00 | $ 8.15
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FIOCCHI SHOTSHELL - SHOOTING DYNAMIC

9A 2019 AMBASSADOR Price List - effective January 1st, 2019

(VLOOKUP 11.08.2018)

Target
| ‘ ‘ | " ‘ . | ‘ Rounds Per | Rounds Per Boxes per . | .
Stock # Gauge Length 0z. Shot Velocity, FPS Shot Size Box UPC Case UPC Price Per Case | Price Per Box

Case Box Case

12 Gauge, 2 3/4 Inch

7/8 Oz

12SD78H7 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 7/8 1,350 7.5 762344706535 762344852676 250 25 10 S 55.00 | $ 5.50

12SD78H8 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 7/8 1,350 8 762344706542 762344852683 250 25 10 S 55.00 | $ 5.50

12SD78H9 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 7/8 1,350 9 762344711805 762344856704 250 25 10 $ 55.00 | $ 5.50

‘ Stock # | ‘ Gauge Length ‘ Gr. Shot | Velocity, FPS ‘ Shot Size | Box UPC ‘ Case UPC (AU (e | (A (e | SLEBEER | Price Per Case | Price Per Box |
Case Box Case

24 Gr International

125D2475 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 | 24 1,350 7.5 762344711874 762344864068 250 25 10 S 55.00 | $ 5.50

125D249 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 | 24 1,350 9 762344711911 762344864105 250 25 10 $ 55.00 | $ 5.50

‘ Stock # | ‘ Gauge Length ‘ 0z. Shot | Velocity, FPS ‘ Shot Size | Box UPC ‘ Case UPC (AU (e | (RAEB (e | SLEBEER | Price Per Case | Price Per Box |
Case Box Case

10z

12SD1L75 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1,170 7.5 762344705521 762344852744 250 25 10 S 56.00 5.60

125D1L8 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1,170 8 762344705538 762344852751 250 25 10 $ 56.00 5.60

12sD1L9 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1,170 9 762344705545 762344852768 250 25 10 S 56.00 5.60

12SD1H75 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1,200 7.5 762344706023 762344853215 250 25 10 S 56.00 5.60

12SD1H8 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1,200 8 762344705569 762344852782 250 25 10 $ 56.00 5.60

12SD1H9 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1,200 9 762344705576 762344852799 250 25 10 S 56.00 5.60

12SD1X75 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1,250 7.5 762344711355 762344856407 250 25 10 S 56.00 5.60

12SD1X8 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1,250 8 762344711362 762344856414 250 25 10 $ 56.00 5.60

11/80z

125D18L7 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,165 7.5 762344705583 762344852805 250 25 10 S 59.00 5.90

12SD18L8 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,165 8 762344705590 762344852812 250 25 10 S 59.00 5.90

125D18L9 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,165 9 762344710389 762344855530 250 25 10 S 59.00 5.90

12SD18H7 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,200 7.5 762344705606 762344852829 250 25 10 S 59.00 5.90

12SD18H8 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,200 8 762344705613 762344852836 250 25 10 S 59.00 5.90

12SD18X7 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 7.5 762344711386 762344856438 250 25 10 S 59.00 5.90

12SD18X8 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 8 762344711393 762344856445 250 25 10 $ 59.00 5.90

12SDHC75 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,290 7.5 762344711966 762344864150 250 25 10 $ 59.00 5.90

12SDHC8 SHOOTING DYNAMICS 12GA |2 3/4 1 1/8 1,290 8 762344711973 762344864167 250 25 10 S 59.00 5.90

20 Gauge, 2 3/4 Inch

7/8 0z

20SD75 SHOOTING DYNAMICS 20GA |2 3/4 7/8 1,210 7.5 762344710839 762344855943 250 25 10 $ 59.00 5.90

20SD8 SHOOTING DYNAMICS 20GA (2 3/4 7/8 1,210 8 762344710846 762344855950 250 25 10 S 59.00 5.90

20SD9 SHOOTING DYNAMICS 20GA |2 3/4 7/8 1,210 9 762344711683 762344856698 250 25 10 $ 59.00 5.90




NEW

FIOCCHI SHOTSHELL - SPECIALTY TARGET

Steel Loads

‘ Stock # ‘ Gauge Length ‘ 0z. Shot | Velocity, FPS Shot Size Box UPC ‘ Case UPC Rougadssel’er Rou::)s‘ ke Boz:eper Price Per Case | Price Per Box

12 Gauge, 2 3/4 Inch

10z

|1ZSLR7 | LOW RECOIL | 12 GA | 2 3/4 | 1 | 1,200 7 762344703510 | 762344851464 | 250 | 25 10 | S 67.00 | S 6.70 |

11/80:z

|1251187 I STEEL TARGET I 12 GA | 2 3/4 I 1 1/8 | 1,375 7 762344706795 I 762344853666 | 250 I 25 10 | $ 72.00 | $ 7.20 |

20 Gauge, 2 3/4 Inch

7/8 Oz

|20$LR7 | LOW RECOIL | 20GA | 2 3/4 | 7/8 | 1,225 7 762344703886 | 762344852539 | 250 | 25 10 | S 67.00 | S 6.70 |

Optima Paper Loads

‘ Stock # ‘ Gauge Length ‘ Gr. Shot | Velocity, FPS Shot Size Box UPC ’ Case UPC Rou:adssel’er Rou;:)s( o= Bozzzeper Price Per Case | Price Per Box

12 Gauge, 2 3/4 Inch

24 Gr International Loads

12PIN247 INTERNATIONAL 12GA |2 3/4 | 24 1,350 7.5 762344711829 762344864013 250 25 10 S 82.00 | $ 8.20

12PIN249 INTERNATIONAL 12GA |2 3/4 | 24 1,350 9 762344711836 762344864020 250 25 10 $ 82.00 | $ 8.20
Stock # ‘ Gauge Length ‘ 0z. Shot | Velocity, FPS Shot Size Box UPC Case UPC RoucnadssePer | Rou::)s‘ Rey Boz::er | Price Per Case | Price Per Box |

10Oz Little Rino

12FPTX75 PAPER LITTLE RINO 12GA |2 3/4 1 1,250 7.5 762344706306 762344853390 250 25 10 S 84.00 | $ 8.40

12FPTX8 PAPER LITTLE RINO 12GA |2 3/4 1 1,250 8 762344706313 762344853406 250 25 10 $ 84.00 | $ 8.40

10z Crushers

12FPCRS7 PAPER CRUSHER 12GA |2 3/4 1 1,300 7.5 762344704043 762344850801 250 25 10 $ 84.00 | $ 8.40

12FPCRS8 PAPER CRUSHER 12GA |2 3/4 1 1,300 8 762344704050 762344850818 250 25 10 S 84.00 | $ 8.40

1 1/8 Oz White Rino

12FPWR75 PAPER WHITE RINO 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 7.5 762344710419 762344855561 250 25 10 S 86.00 | $ 8.60

12FPWR8 PAPER WHITE RINO 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 8 762344710426 762344855578 250 25 10 S 86.00 | $ 8.60

Helice and Flyer Loads, Nickel Plated

‘ Stock # Gauge | Length I 0z. Shot | Velocity, FPS Shot Size Box UPC I Case UPC Roucnads:Per Rou;:)s( [ Boz::er | Price Per Case | Price Per Box

12 Gauge, 2 3/4 Inch

1 0z FITASC

|12$CRN75 HELICE | 12 GA | 2 3/4 | 1 | 1,400 7.5 762344711485 | 762344856537 | 250 | 25 10 | S 70.00 | S 7.00 |

11/4 Oz FLYER

|12FLYR75 | FLYER | 12 GA | 2 3/4 | 1 1/4 | 1,330 7.5 <blank> | <blank> | 250 | 25 10 | S 102.00 | $ 10.20 |
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FIOCCHI SHOTSHELL - EXACTA TARGET

International Loads
Stock # ‘ Gauge Length ‘ Gram | Velocity, FPS ‘ Shot Size | Box UPC ‘ Case UPC Bound-be Rcun- ke SLEBCE | Price Per Case | Price Per Box
Case Box Case
12 Gauge, 2 3/4 Inch
24 Gr
12IN2475 Int'l Trap/Skeet 12GA |2 3/4 | 24 1,350 7.5 762344700335 762344851105 250 25 10 S 67.00 | $ 6.70
12IN249 Int'l Trap/Skeet 12GA |2 3/4 | 24 1,350 9 762344700359 762344851136 250 25 10 S 67.00 | $ 6.70
Mild Recoil Sub-Gauge Load
‘ Stock # ‘ Gauge Length ‘ 0z. Shot | Velocity, FPS ‘ Shot Size | Box UPC ‘ Case UPC (et ey | Remb Ray SLEBEER | Price Per Case | Price Per Box
Case Box Case
20 Gauge, 2 3/4 Inch
3/4 0z
|20LITE75 I MILD RECOIL I 20 GA | 2 3/4 I 3/4 | 1,075 I 7.5 | 762344703411 I 762344852171 | 250 I 25 10 | $ 64.00 | $ 6.40 |
Low Recoil Trainers
‘ Stock # ‘ Gauge Length ‘ 0z. Shot | Velocity, FPS ’ Shot Size | Box UPC ’ Case UPC [RrbEr | Remeb R B | Price Per Case | Price Per Box
Case Box Case
12 Gauge, 2 3/4 Inch
7/8 Oz
12780275 MILD RECOIL 12GA |2 3/4 7/8 1,200 7.5 762344702704 762344850665 250 25 10 S 68.00 | $ 6.80
1278028 MILD RECOIL 12GA |2 3/4 7/8 1,200 8 762344700700 762344850672 250 25 10 $ 68.00 | $ 6.80
10z Loads
I I | : n Rounds Per | Rounds Per Boxes per | . | .
Stock # Gauge Length 0z. Shot Velocity, FPS Shot Size Box UPC Case UPC Price Per Case | Price Per Box
Case Box Case
12 Gauge, 2 3/4 Inch
10z Lite
12TL75 LITE TARGET 12GA |2 3/4 1 1,150 7.5 762344701189 762344851570 250 25 10 S 69.00 | $ 6.90
12TL8 LITE TARGET 12GA |2 3/4 1 1,150 8 762344701202 762344851587 250 25 10 $ 69.00 | $ 6.90
10z Little Rino
12TX75 LITTLE RINO 12GA |2 3/4 1 1,250 7.5 762344701127 762344851655 250 25 10 S 69.00 | $ 6.90
127X8 LITTLE RINO 12GA |2 3/4 1 1,250 8 762344701134 762344851662 250 25 10 S 69.00 | $ 6.90
10z Crushers
12CRSR75 CRUSHER 12GA |2 3/4 1 1,300 7.5 762344702322 762344850726 250 25 10 S 69.00 | $ 6.90
12CRSR8 CRUSHER 12GA |2 3/4 1 1,300 8 762344702339 762344850733 250 25 10 S 69.00 | $ 6.90
1 0z Super Crushers
12SCRS75 SUPER CRUSHER 12GA |2 3/4 1 1,400 7.5 762344704005 762344851440 250 25 10 S 69.00 | $ 6.90
12SCRS8 SUPER CRUSHER 12GA |2 3/4 1 1,400 8 762344704012 762344851457 250 25 10 S 69.00 | $ 6.90
11/8 Oz Loads
‘ Stock # ‘ Gauge Length ‘ 0z. Shot | Velocity, FPS Shot Size Box UPC Case UPC (Bl | RemBE SLEBEE Price Per Case | Price Per Box
Case Box Case
12 Gauge, 2 3/4 Inch
1 1/8 Oz White Rino
12WRNO75 WHITE RINO 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 7.5 762344701653 762344851761 250 25 10 $ 71.00 | $ 7.10
12WRNO8 WHITE RINO 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 8 762344701660 762344851778 250 25 10 S 71.00 | $ 7.10
12WRNOS WHITE RINO 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 9 762344701691 762344851792 250 25 10 $ 71.00 | $ 7.10
11/8 Oz HDCP Trap
12TRHC75 Trap Handicap 12GA |2 3/4 1 1/8 1,290 7.5 762344711942 762344864136 250 25 10 $ 71.00 | $ 7.10
12TRHC8 Trap Handicap 12GA |2 3/4 1 1/8 1,290 8 762344711959 762344864143 250 25 10 S 71.00 | $ 7.10
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FIOCCHI SHOTSHELL - EXACTA TARGET, continues

Sub-Gauge Loads

Stock # ‘ Gauge Length ‘ 0z. Shot | Velocity, FPS ‘ Shot Size | Box UPC ‘ Case UPC Rougad;l’er Rou::)s‘ ke Boz:eper Price Per Case | Price Per Box
20 Gauge, 2 3/4 Inch
7/8 Oz VIP
20VIP75 VvIP 20GA |2 3/4 7/8 1,200 7.5 762344701325 762344852232 250 25 10 S 64.00 | S 6.40
20VIP8 VvIP 20GA |2 3/4 7/8 1,200 8 762344701004 762344852249 250 25 10 S 64.00 | S 6.40
20VIP9 VvIP 20GA 2 3/4 7/8 1,200 9 762344701011 762344852256 250 25 10 S 64.00 | S 6.40
7/8 Oz VIP Heavy
20VIPH75 VIP HEAVY 20GA 2 3/4 7/8 1,250 7.5 762344704777 762344852263 250 25 10 S 64.00 | S 6.40
20VIPH8 VIP HEAVY 20GA |2 3/4 7/8 1,250 8 762344704753 762344852270 250 25 10 S 64.00 | S 6.40
28 Gauge, 2 3/4 Inch
3/40z VIP
28VIP75 VvIP 28GA 2 3/4 3/4 1,200 7.5 762344705316 762344852379 250 25 10 S 71.00 | $ 7.10
28VIP8 VvIP 28GA |2 3/4 3/4 1,200 8 762344704784 762344852386 250 25 10 S 71.00 | S 7.10
28VIP9 vIP 28GA 2 3/4 3/4 1,200 9 762344704791 762344852393 250 25 10 S 71.00 | S 7.10
3/4 Oz VIP Heavy
28VIPH75 VIP HEAVY 28GA 2 3/4 3/4 1,300 7.5 762344704807 762344852409 250 25 10 S 71.00 | S 7.10
28VIPH8 VIP HEAVY 28GA (2 3/4 3/4 1,300 8 762344704814 762344852416 250 25 10 S 71.00 | S 7.10
28VIPH9 VIP HEAVY 28GA 2 3/4 3/4 1,300 9 762344704821 762344852423 250 25 10 S 71.00 | S 7.10
410 Gauge, 2 1/2 Inch
1/2 0z VIP
410VIP75 VvIP 410GA |2 1/2 1/2 1,250 7.5 762344705309 762344852591 250 25 10 S 69.00 | S 6.90
410VIP8 vIP 410GA (2 1/2 1/2 1,250 8 762344704838 762344852478 250 25 10 S 69.00 | S 6.90
410VIP9 VvIP 410GA |2 1/2 1/2 1,250 9 762344704845 762344852485 250 25 10 S 69.00 | S 6.90
Spreader Loads
‘ Stock # ‘ Gauge | Length ‘ 0z. Shot | Velocity, FPs ‘ Shot Size | Box UPC ‘ Case UPC R°"g;iper R°"::: Eey B°2::er Price Per Case | Price Per Box
12 Gauge, 2 3/4 Inch
1 Oz Interceptor
[12cpRs [ wrencerronserenoen [ 126 [2 374 [ 1 1,300 | 8 | 762344701813 | 762344850696 | 250 | 25 0 [s 7200|5720
11/8 Oz Power
12SSCX8 POWER SPREADER 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 8 762344702124 762344851518 250 25 10 S 76.00 | S 7.60
12SSCX85 POWER SPREADER 12GA |2 3/4 1 1/8 1,250 8.5 762344702131 762344851525 250 25 10 S 76.00 | S 7.60
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